
СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

06 декабря 2023 года         №4 

 
с. Калга 

 

Об избрании заместителя председателя Совета Калганского 

муниципального округа 

 

 

В соответствии с регламентом Совета Калганского муниципального 
округа, утвержденного решением Совета Калганского муниципального округа 

от 06.12.2023 года № 1,  Совет Калганского муниципального округа р е ш и л : 

 
1. Избрать заместителем председателя Совета Калганского 

муниципального округа Меркушину Людмилу Викторовну. 

2. Полный текст настоящего решения обнародовать на 

информационных стендах Калганского муниципального округа и в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 

www.kalgan.75.ru. 

 
 

 

И.о. Главы муниципального района 

«Калганский район»                                                                         С.А. Егоров  
 

http://www.kalgan.75.ru/

